Республика Адыгея

Комитет по образованию Администрации
муниципального образования «Город Майкоп»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа №7»
ПРИКАЗ

от 27.09.2017 года № 252
О назначении школьного координатора во время проведенияI(школьного) и II (муниципального) этапов Всероссийской олимпиады школьников и олимпиады для обучающихся IV классов в 2017-2018 учебном году.
В целях организованной подготовки и проведения I (школьного) и II (муниципального) этапов Всероссийской олимпиады школьников и олимпиады для обучающихся IV классов
приказываю:
1. Назначить ответственным координатором за проведение школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2017-2018 учебном году зам. директора по УВР Александрову И.М.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор МБОУ «СШ №7»

В.В. Обернинов